Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Краснобаррикадная СОШ»

ПРИКАЗ № 208/3

«О зачислении в 1 параллель»                                                                             от 05.07.2021

Основание: Приказ утвержденный Министерством образования и науки РФ «Об

утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования» от 22.01.2014 года

№ 32 и приказ управления образования администрации МО «Икрянинский район» № 755

от 26.05.2014, а также заявлений поданных родителями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленным в 1 параллель на 2021/2022 учебный год по состоянию на

05.07.2021 следующих детей:

1. Катигоренко Валерия Анатольевна

2. Евстафьев Константин Александрович

3. Зяблов Ярослав Евгеньевич

4. Ваулин Георгий Сергеевич

5. Нарегеев Миран Чингизович

6. Слонова Василиса Викторовна

7. Буздакова Виктория Александровна

8. Тоцова София Игоревна

9. Сакова Екатерина Вениаминовна

10. Политов Родион Вадимович

11. Лановенко Ульяна Витальевна

12. Драчев Кирилл Валадимирович

13. Витова Анна Александровна

14. Котлова Виктория Валерьевна

15. Фролова Елизавета Константиновна

16. Лукьянов Матвей Алексеевич

17. Конзелко Влада Витальевна

18. Шитиков Сергей Алексеевич

19. Кудинова София Олеговна

20. Байбородов Матвей Сергеевич

21. Розанов Дмитрий Алишерович

22. Дракунова Ариана Сергеевна

23. Дракунов Максим Александрович

24. Русанов Тимур Иванович

25. Синчихин Павел Сергеевич

26. Толунова Арина Андреевна

27. Крым Валерия Александровна

28. Напад Софья Андреевна

29. Белоусов Артём Евгеньевич

30. Ковыженко Дарья Владимировна

31. Лысикова Ангелина Сергеевна

32. Корнова Анастасия Андреевна

33. Дворядкина Ксения Сергеевна

34. Клишина Екатерина Дмитриевна

35. Казначеева Полина Витальевна

36. Шмелева Богдана Дмитриевна

37. Лутохин Евгений Александрович

38. Матвеева Варвара Ивановна

39. Николаева Наталья Сергеевна

40. Комаров Роман Дмитриевич

41. Комаров Родион Дмитриевич

42. Малишева Валерия Алексеевна

43. Забенков Егор Александрович

44. Бакаев Сергей Тимурович

45. Бакаева Ксения Сергеевна

46. Петров Кирилл Александрович

47. Крюченкова Ксения Константиновна

48. Наумова Дарья Алексеевна

49. Казаченко Андрей Николаевич

50. Максимов Арсений Андреевич

51. Жиляева Ксения Владимировна

52. Исаев Рамазан Рахматуллович

53. Клобукова Полина Дмитриевна

54. Векленко Роман Иванович

55. Шмадко Вероника Андриановна

56. Рытченко Варвара Андреевна

57. Балашов Артём Николаевич

58. Кирдяшева Милана Сергеевна

59. Степанова Анастасия Аркадьевна

60. Яковлев Денис Юрьевич

61. Погорянский Максим Рузинович

62. Умаров Абдулбасир Жабирович

63. Корженко Наталья Алексеевна

64. Попова Татьяна Евгеньевна

65. Сакрюкин Евгений Андреевич

66. Тименкова София Александровна

67. Чуприкова Виктория Григорьевна

68. Еплова Полина Анатольевна

69. Котлярова Мария Сергеевна

70. Чуркина София Алексеевна

71.Грибов Иван Денисовис

72. Васильев Никита Александрович

73. Ермолина Ксения Владимировна

74. Афросина Арина Александровна

75. Иванова Татьяна Евгеньевна

76. Казаченко Иван Петрович

77. Сысоева Агния Александровна

78. Казаченко Раиса Петровна

79. Казаченко Василиса Николаевна

80. Казаченко Арсений Андреевич

81. Батурин Леонид Алексеевич

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      Рытченко Андрей Юрьевич